
НІЛ
ЬЛ4

КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

п’ятдесята сесія восьмого скликання

Л М .Ш Ї № 'ї'/ОР

Про надання дозволу на списання 
основних засобів, інших необоротних 
матеріальних активів

Керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», розглянувши акт про інвентаризацію основних засобів, інших 
необоротних матеріальних активів, що пропонуються до списання від 
04.03.2025 року та врахувавши рекомендації постійних комісій міської ради, 
міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на списання основних засобів, інших необоротних 
матеріальних активів з балансу закладу дошкільної освіти №7 Коростишівської 
міської ради в кількості 548 штук на загальну суму 44 155,22грн. (Сорок 
чотири тисячі сто п’ятдесят п’ять гривень 22 копійки), а саме:

№ п/п Інвентари
заційний
номер

Назва об'єкта Р ік
в в ед ен н я  
в е к сп л у а ­
т а ц ію

Кіл
ькіс
ть

Сума

1. 101410001 Баян Эра 1973 1 129,00
2. 101410004 Апарат УВЧ 1981 1 273,00
3. 101410010 Електросковорода М-2-ех 1978 1 303,00
4. 101410012 Акардіон «Мрія» 1980 1 164,00
5. 101410018 Баян ПОЛІССЯ 1983 1 135,00
6. 101410021 Пральна машина 1984 1 558,00
7. 101410027 Електроплита 4 камфорна ЕП-4 1980 1 135,00
8. 101410028 Електроплита 4 камфорна ПЕСИ-4 1980 1 295,00



9. 101410029 Електроплита 4 камфорна ЕП-4 1973 1 196,00
10. 101410032 Магнітофон СОНІ 1998 1 359,00
И. 101410036 Холодильна камера \\Тіігроо1 2005 1 2566,00
12. 101410038 Пилосос БАМвУШ 4023 2005 1 261,00
13. 101410040 Муз центр ЗАМЗУТЛл 2006 1 510,00
14. 101410046 Компьютер АМД Бетргоп 

ИЕ+монітор
2008 1 3460,00

15. 101410052 Водонагрівач електричний ВЛ-ЮОл 2011 1 1980,00
16. 101410058 Водонагрівач акум. електр. 

побутовий ЕВН
2013 1 3083,00

17. 101410062 Водонагрівач 100 л 2014 1 5666,00
18. 101410071 Водонагрівач 100л 2017 1 2600,00
19. 101800004 Костюм «Матрьошка» 1 74,00
20. 101800001 Костюм «Петрушка» 4 50,00
21. 101800003 Костюм «Вовк» 1 41,00
22. 101800002 Костюм «Національний 

хлопчик» 5 132,00

23. 101800005 Костюм «Національна дівчинка» 5 125,00
24. 101800004 Костюм діда мороза 2 285,00
25. 111300290 Пилосос Баїтш^ 2000 1 350,00
26. 111300413 Бойлер водонагрівач Атлантік 2018 1 4700,00
27. 111300012 Стільчики дитячі 23 1395,76

Пластмас-2 1990
Старі-21 1980

28. 111300106 Картоплемелка 1980 1 1,00
29. 111300047 Електро рушник 1980 1 36,00
ЗО. 111300063 Молоток 1 2,00
31. 111300067 Телефон апарат 1980 1 61,00
32. 111300070 Утюг 2000 2 295,00
33. 111300071 Утюг 2000 1 500,00
34. 111300074 Карнизи металеві 2 2,00
35. 111300075 Ложки розливні 2 10,00
36. 111300080 Черпаки, ковші 5 141,79
37. 111300081 Ножі 12 48,79
38. 111300086 Каструлі різні (в т.ч. емаліровані) 18 822,50
39. 111300089 Відро оцинковане 17 195,57
40. 111300091 Відро емаліроване 5 220,00
41. 111300096 Бак оцинкований 1 41,00
42. 111300098 Ложки чайні 20 23,02
43. 111300102 Чайник емалірований 4 317,52



44. 111300011 Ліжка дитячі 21 882,00
45. 111300308 Ламінатор Agent-A4125 1 1350,00
46. 111300132 Телевізор кольоровий Рейнфорд 1 745,00
47. 101410064

101460064 Принтер Епсон 1 2600,00

48. 111300107 Ваза пластмасова для квітів 1990 5 25,00
49. 111300085 Графіни 3 12,00
50. 111300076 Рознос 4 61,33
51. 111300048 Кашпо веселка 5 60,00
52. 111300078 4 53,95
53. 111300072 Совок для сміття 2 10,00
54. 111300073 Кувшин пластмасовий 4 53,00
55. 111300066 Шланг поливний чорний 1 721,00
56. 111300053 Карнізи 4 98,03
57. 111300054 Ваза нічна 20 200,00
58. 111300055 Коврики резинові 5 431,88
59. 111300057 Рахівниця 1 3,00
60. 111300083 Ложки столові, десертні 20 20,00
61. 111300084 Вилки 8 10,13
62. 111300108 Тарілки глибокі 26 81,00
63. 111300103 Блюдце 10 10,00
64. 11130109 Тарілки мілкі 16 30,56
65. 111300110 Підвазонники 36 252,00
66. 111300139 Щітка для підмітання 2010 2 60,00
67. 111300140 Шланг червон 28 м 1 196,00
68. 111300114 Чашки перев по груп 19 73,36
69. 111300079 Протвінь 1 1,001 70- 111300455 Відро харчове 2021 6 450,00
71. 111300412 шланг 50см гайка+гайка 1 240,00
72. 111300277 Вентилятор Ягідка 1 130,00
73. 111400006 Покривало дитяче 25 712,58
74. 111400014 Наволочка дитяча 100 1035,64
75. 111400002 Одіяло шерстяне 3 33,00
76. 111400003 Одіяло х/б дитяче 2 9,45
77. 111400010 Накидки на подушки 24 96,00
78. 111400012 Костюм «Зайчик» 2 6,00
79. 111400011 Костюм «Ведмідь» 1 7,00
80. 111400017 Тюль 5 386,00
81. 111400019 Ковер 3*4 1 181,36



82. 111400015 Сітка для спортзала 2 285,00

Всього 548 44155,22

2. Директору закладу дошкільної освіти №7 Коростишівської міської ради 
Ларисі ДЕНИСОВЕЦЬ оформити списання основних засобів, інших 
необоротних матеріальних активів згідно чинного законодавства.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
з питань бюджету, фінансів, комунальної власності та заступника міського 
голови згідно розподілу обов’язків.

Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ


